
Behandling af høringssvar 

Linje 6 - Spedalsø - Beringsvej - Ørnstrupvej - Højagergårdsvej - Tra-
fikterminalen Trafikterminal 
 

Høringsforslag Servicebus der betjener Sydbyen. 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 21 henvendelser med et eller flere emner. 

1) Utilfredshed med høringsforslaget (14) 
2) Ønske om øget betjening (6) 
3) Ønske om ændret ruteforløb (3) 
4) Uspecifikt høringssvar (1) 

Sagsbehandling Ad 1) 
14 høringssvar omhandler generel utilfredshed. De gennemgående emner 
angående utilfredshed omhandler betjeningsomfanget. Der udtrykkes 
utilfredshed med, at linje 6 i fremtiden afgår én gang i timen, samt at den 
tidligste morgenafgang afgår kl. 8 på hverdage. Dette gør det svært at 
benytte bussen til skole og arbejde. 
 
1 høringssvar fra Horsens Kommunes Handicapråd, som udtrykker be-
kymring over, at den seneste afgang på hverdage er kl. 17 og henholdsvis 
kl. 18 og 16 på lørdage og søndage.  
 
Linjeføring og serviceniveau er fastsat af Horsens Kommune i Trafikplan 
Horsens 2023. 
 
Ad 2) 
1 høringssvar omhandler et generelt ønske om øget betjening. 
 
4 høringssvar omhandler et ønske om tidligere morgenafgange på hver-
dage, så det er muligt at benytte bussen til skole og arbejde og være 
fremme kl. 8. 
 
4 høringssvar omhandler et ønske om øget betjening om aftenen på hver-
dage, hvor der ønskes afgange efter kl. 17. 
 
Serviceniveauet er fastsat af Horsens Kommune i Trafikplan Horsens 
2023. 
 
Ad 3) 
1 høringssvar omhandler et ønske om at Vedbæksalle og Plantanalle med-
tages i ruteforløbet 
 
1 høringssvar omhandler et generelt ønske om at ruten forkortes 
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1 høringssvar omhandler et ønske om, at linje 6 ikke skal køre igennem 
hele Ørnstrupvej, da vejen ifølge henvendelsen er smal, cykelsti samt at 
der er dårligt udsyn på dele af vejen. Det foreslås, at linje 6 benyttes 
bagved kirken. Desuden foreslås det, at linjen stopper ved Netto i krydset 
mellem Ørnstrupvej og Vejlevej og derefter fortsætter som den nuvæ-
rende linje 7. 
 
Linjeføring og serviceniveau er fastsat af Horsens Kommune i Trafikplan 
Horsens 2023. 
 
Ad 4) 
1 høringssvar er uspecifikt, og der er ikke grundlag for videre behand-
ling. 

Beslutning Horsens Kommune fastholder høringsforslaget. 
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